
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SENIŪNIJŲ TEIKIAMŲ KULTŪROS IR TURIZMO SRITYJE 

MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. vasario 19 d. Nr. TS-34 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 8 straipsnio 2, 4, 5 dalimis, 

16 straipsnio 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono seniūnijų teikiamų kultūros ir turizmo srityje mokamų paslaugų 

sąrašą ir įkainius: 

 

 

Paslaugos pavadinimas 

 

Vnt. 

 

Kaina (Eur) 

 

Pastabos 

 

1 2 3 4 

Seniūnijos organizuojami 

pramoginiai renginiai: 

   

Suaugusiems 1 asmeniui 2  Neįgaliesiems taikoma 25 

proc. nuolaida  

Vaikams ir moksleiviams 1 asmeniui 1   

Seniūnijos organizuojami 

nepramoginiai renginiai: 

   

suaugusiems 1 asmeniui 1,50   

vaikams 1 asmeniui 0,50   

Meno kolektyvų, turinčių 

kategoriją, spektakliai, 

koncertai: 

  . 

suaugusiems 1 asmeniui 3  

vaikams 1 asmeniui 2   

Meno kolektyvų, neturinčių 

kategorijų, spektakliai, 

koncertai: 

   

suaugusiems  1 asmeniui 1,50  

Vaikams  1 asmeniui 1  

Šokių vakarai, diskotekos 

vakaronės 

1 asmeniui 1   

Jubiliejaus ar kitokio pobūvio 

vedimas 

1 valanda 15 Dalyvaujant meno kolektyvui 

– 30 Eur 

Kalėdų senelio ar kitokio 

personažo paslauga 

1 valanda 30   

Kultūros renginiams skirtų 

patalpų nuoma: 

   

įvairių firmų produkcijos 

pristatymams 

 1 valanda 10  Už kiekvieną papildomą 

valandą – 3 Eur 

įvairiems jubiliejams, 

pobūviams be muzikinės 

1 valanda 10  Už kiekvieną papildomą 

valandą – 5 Eur 



aparatūros 

įvairiems jubiliejams, 

pobūviams su muzikine 

aparatūra 

1 valanda 20  Už kiekvieną papildomą 

valandą – 7 Eur 

Seniūnijai nepriklausančių 

klubų, būrelių repeticijoms 

1 valanda 3   

Šarvojimui 1 para 15   

Gedulingiems pietums 1 valanda 20   

Tautinio kostiumo nuoma 1 para 10   

Stilizuoto (personažinio) 

drabužio nuoma 

1 para 8   

Eksesuaro nuoma 1 para 3  

Mobilios scenos nuoma 1 valanda 50  Už kiekvieną papildomą 

valandą – 10 Eur 

Edukacinė-pažintinė 

programa, pristatant savo 

kraštą: 

1 valanda 20  Už kiekvieną papildomą 

valandą – 3 Eur 

su etniniu paveldu 1 asmeniui 2   

su kulinariniu paveldu 1 asmeniui 3   

Teminės edukacinės 

programos pristatymas 

1 asmeniui  Suaugusiems –

3; 

vaikams – 2  

 

Apgyvendinimas Salų dvare 1 asmeniui 1 

para 

8  Už kiekvieną papildomą parą 

– 3 Eur. 

Apgyvendinimas kultūrai ir 

turizmui skirtose erdvėse su 

palapinėmis 

1 asmeniui 1 

para 

1   

Laužo paruošimas turistams 

tam tikslui skirtose 

laužavietėse 

 15  

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


